
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA    

CNPJ:

RUA SÃO LUIZ, Nº440

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.463.599/0001-16

89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2020 - DL

6/2020

6/2020

21/08/2020

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   VILMAR SCHMAEDECKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

6/2020

6/2020-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

24/08/2020

DISPENSA  de Licitação para AQUISIÇÃO DE TESTES RÁPIDO SWAB DE NASOFARINGE (NASAL) 
PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTÍGENOS DE SARS-CoV-2 (COVID-19).

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.035.3.3.90.00.00.00.00.00 (95)

- 003901 - LAB SHOPPING DIAGNOSTICA LTDA 1 0,0000 7.867,50

1 7.867,50

--------------------------------------------------------------------------
VILMAR SCHMAEDECKE
PREFEITO MUNICIPAL

--------------------------------------------------------------------------
FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER

Presidente da Comissão de Licitação


